
              

Comune di Palma di Montechiaro 

         Polizia Municipale 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto: Implementazione oraria personale  Attività  Socialmente Utile  mese di luglio 2010              

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno ventiquattro  del mese di  giugno 

 

IL CAPO SETTORE 

 
      Vista la delibera di G.M. n. 1 del 5 gennaio 2010 riguardante la proroga progetto per n. 46 L.S.U. fino a 

agosto 2010; 

     Vista la direttiva sindacale prot. n. 152/gab del 17 dicembre 2009, con la quale si disponeva di 

corrispondere ai lavoratori A.S.U. l’ implementazione oraria per l’anno 2010; 

     Preso atto che questa Polizia Municipale, già carente di risorse umane, non è in grado di garantire il 

controllo giornaliero degli illeciti commessi dagli utenti nelle aree di sosta a pagamento con conseguente 

danno economico per questo ente a causa del mancato introito nelle casse comunale. 

     Per quanto sopra esposto si rende necessaria la presenza del personale A.S.U. Provenzani Maria, Vitello 

Rosaria, Rumè Emanuela e Capasso Alessandro per trentasei ore settimanali con l’implementazione  oraria 

di 16 ore settimanali; 

     Visto il prospetto contabile redatto dall’ufficio ragioneria dal quale si evince che la spesa complessiva per 

l’implementazione di cui sopra per  mesi due dal 1° luglio 2010 è di €. 5716,24; 

 

DETERMINA 

 

Autorizzare l’adeguamento orario al personale A.S.U. di cui sopra per mesi due dal 1° luglio 2010, con 

implemento di ore 16 settimanali al personale A.S.U. di seguito elencato: 

1. Provenzani Maria nata a Palma di Montechiaro il 21 marzo 1960; 

2. Rumè Emanuela nata a Saarbrucken il 09 settembre 1968; 

3. Vitello Rosaria nata a Palma di Montechiaro il 09 marzo 1973; 

4. Capasso Alessandro, nato a San Cataldo il 22/12/1968; 

Impegnare  la somma complessiva  di € 2.858,12 per il mese di luglio come segue: 

-  intervento 1010801 capitolo 1766 codice siope 1105 € 2634,20,  imp.27327  

- intervento 1010207 capitolo 0877 codice siope 1701 € 223,92, imp. 27328  

- Gli impegni relaltivi al mese di agosto per  euro 2858,12 saranno assunti dall’ ufficio ragioneria  

Corrispondere l’importo spettante al personale di cui sopra mensilmente e solo per i giorni di effettiva 

presenza; 

Dare atto che la spesa rientra nei limiti dei dodicesimi disponibili nell’intervento 

 

                                                                                                               Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti                                                                       

          
                          ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 

comma 4 art. 151 e dal 3 comm art., 163 del D.lvo 267/2000.                        

                                                                                                                          

Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                              

                                                                                                                       Dr. Rosario Zarbo 

  
 

 

N°  51     del Registro del  24.06.2010   

Registro Generale n.  848 del 26.06.2010      

del  



 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 


